

# Vagn Christensen A/S

Syrenvej 25

5464 Brenderup

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. maj 2023

---

Lars Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vagn Christensen A/S Syrenvej 25 5464 Brenderup
Telefon	6444 2166
E-mail	larsc25@gmail.com
Hjemmeside	<a href="http://www.vagnchristensenas.dk">www.vagnchristensenas.dk</a>
CVR-nr.	27176933
Stiftelsesdato	21. maj 2003
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Martin Majgaard Christensen Lars Christensen Mads Majgaard Christensen
<b>Direktion</b>	Lars Christensen
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Algade 83 5500 Middelfart

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmands- og entreprenørforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -674.289, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 25.680.925, og en egenkapital på kr. 23.741.282.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, hvilket skyldes det faldende aktiemarked.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.467.620</b>	<b>3.810.736</b>
Personaleomkostninger	1	-2.005.288	-1.613.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-798.945	-771.438
Andre driftsomkostninger		-56.518	-51.703
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.606.869</b>	<b>1.374.050</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		9.230	13.121
Andre finansielle indtægter	2	385.559	2.372.004
Finansielle omkostninger	3	-2.860.850	-54.421
<b>Resultat før skat</b>		<b>-859.192</b>	<b>3.704.754</b>
Skat af årets resultat		184.903	-818.322
<b>Årets resultat</b>		<b>-674.289</b>	<b>2.886.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-733.189	2.829.232
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-674.289</b>	<b>2.886.432</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		953.350	977.249
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.066.449	4.635.753
Indretning af lejede lokaler		7.800	10.727
Investeringsjendomme		707.537	721.391
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.735.136</b>	<b>6.345.120</b>
Andre tilgodehavender		97.537	148.307
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>97.537</b>	<b>148.307</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.832.673</b>	<b>6.493.427</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.156.545	758.111
Tilgodehavende selskabsskat		184.800	0
Periodeafgrænsningsposter		28.682	41.575
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.370.027</b>	<b>799.686</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.252.292	17.842.564
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	4	<b>14.252.292</b>	<b>17.842.564</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.225.933</b>	<b>2.161.527</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.848.252</b>	<b>20.803.777</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.680.925</b>	<b>27.297.204</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	23.182.382	23.915.570
Udbytte for regnskabsåret	7	58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>23.741.282</b>	<b>24.472.770</b>
Hensættelser til udskudt skat		546.697	731.600
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>546.697</b>	<b>731.600</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	81.286
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>81.286</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.512	380.644
Selskabsskat		0	111.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		838.014	739.932
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		174.420	773.896
Periodeafgrænsningsposter		0	5.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.392.946</b>	<b>2.011.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.392.946</b>	<b>2.092.834</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.680.925</b>	<b>27.297.204</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.868.739	1.499.614
Pensioner	100.017	78.774
Andre omkostninger til social sikring	36.532	35.157
	<b>2.005.288</b>	<b>1.613.545</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
-----------------------------------	---	---

<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	385.559	2.372.004
	<b>385.559</b>	<b>2.372.004</b>

<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.860.850	54.421
	<b>2.860.850</b>	<b>54.421</b>

## 4. Værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer	I alt
Dagsværdi pr. 31/12 2022	666.391	13.585.901	14.252.292
	<b>666.391</b>	<b>13.585.901</b>	<b>14.252.292</b>

Årets urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen	5.460	-1.008.656
---	-------	------------

Dagsværdien på de noterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede børskurs pr. statusdagen.  
Dagsværdien på de unoterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede bankkurs pr. statusdagen.

## 5. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 6. Overført resultat

Saldo primo	23.915.571	21.086.338
Årets tilgang	0	2.829.232
Årets afgang	-733.189	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>23.182.382</b>	<b>23.915.570</b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	57.200	56.500
Årets tilgang	58.900	57.200
Årets afgang	-57.200	-56.500
<b>Saldo ultimo</b>	<b>58.900</b>	<b>57.200</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor følgende:

Reetablering af grusgrav kr. 325.000.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for reetablering af grusgrav er stillet likvide beholdninger på kr. 325.000.